
UCHWAŁA NR XXVI/159/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 86.045,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 86.045,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 4 i 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie jak 
załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w §8 ust. 2 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 2. Ustala się wydatki w kwocie 245.235 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w tym: 

1) przeciwdziałania alkoholizmowi - 204.561 zł,”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 49.534.364,17 zł 

1) bieżące w wysokości - 48.035.928,17 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 1.498.436,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 51.725.384,65 zł 

1) bieżące w wysokości - 46.646.651,38 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 5.078.733,27 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.191.020,48 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.920,02 zł, 

2) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.187.100,46 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 5 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 55 300,00

0,00 55 300,00

71004 0,00 55 300,00

0,00 55 300,00

0,00 46 606,84

0,00 8 693,16

754 0,00 10 989,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 989,00

0,00 0,00

0,00 10 989,00

756 -12 000,00 16 757,00 11 001 257,00

10 989,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

10 996 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

10 989,00

8 693,16

10 989,00

46 606,84

55 300,00

55 300,00

55 300,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

0,00

55 300,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 0,00

bieżące

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

bieżące

3 4 5

0,00

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00

3 4 5 8

5 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

Biblioteki 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/159/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75616 -12 000,00 0,00

0,00 0,00

-12 000,00 0,00

75618 0,00 16 757,00

0,00 0,00

0,00 16 757,00

801 -0,33 0,00

-0,33 0,00

80104 -0,33 0,00

-0,33 0,00

-0,33 0,00

razem: -12 000,33 83 046,00

-0,33 55 300,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

-12 000,33 98 046,00

-0,33 55 300,00

Ogółem: 49 448 318,50 49 534 364,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 315 636,50 1 370 936,17

bieżące 13 887 708,00 13 897 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 3 128,00 13 128,00

13 128,00

0,00

8

bieżące

Ochrona zdrowia 3 128,00 13 128,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 048 436,00

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 048 436,00

majątkowe

majątkowe

1 498 436,00 1 498 436,00

bieżące 34 062 174,50 34 133 220,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 200,50

Rodzaj zadania:

3 4 5

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

322 500,17

37 796,67

362 639,67

37 796,67

699 005,17

267 200,17

16 757,00

0,00

0,00

263 757,00

3 047 000,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

37 797,00

Przedszkola 362 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 797,00

699 005,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

267 200,50

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

247 000,00

3 059 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

515 791,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 291,00 507 291,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 091,00 93 800,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 507 291,00 507 291,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 300,00 85 300,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 029,18 6 029,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 029,18 6 029,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 029,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

17

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

710

71004

PlanNazwa

4

zwiększenie

przed zmianą

Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

477 291,00

0,00

477 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie
4017

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/159/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,57 1 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,57 1 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,99 1 030,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,99 1 030,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,30 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,30 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,63 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,63 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,33 19,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,33 19,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056,80 5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056,80 5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,20 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,20 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 770,26 27 770,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 770,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 770,26 27 770,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 770,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179,74 5 179,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 179,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179,74 5 179,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 179,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 615,98 6 615,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 615,98 6 615,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,02 1 234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234,02 1 234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904 764,00 3 864 764,00 3 656 814,00 2 860 456,00 796 358,00 5 000,00 202 950,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-33 863,00 -33 863,00 -33 863,00 -33 000,00 -863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 901,00 3 830 901,00 3 622 951,00 2 827 456,00 795 495,00 5 000,00 202 950,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 735 013,00 2 735 013,00 2 629 613,00 2 096 786,00 532 827,00 5 000,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 863,00 -30 863,00 -30 863,00 -30 000,00 -863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 150,00 2 704 150,00 2 598 750,00 2 066 786,00 531 964,00 5 000,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 718,00 1 549 718,00 1 549 718,00 1 549 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 718,00 1 519 718,00 1 519 718,00 1 519 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie
4019

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4117

po zmianach

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4119

przed zmianą

4127

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4129

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750 Administracja publiczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia bezosobowe4177

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4179

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie
4217

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

4219

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie
4307

4309

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 2



110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 465,00 109 465,00 109 465,00 0,00 109 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 467,00 295 467,00 295 467,00 0,00 295 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,00 -328,00 -328,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 139,00 295 139,00 295 139,00 0,00 295 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 903,00 405 903,00 405 353,00 359 443,00 45 910,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 903,00 402 903,00 402 353,00 356 443,00 45 910,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 090,00 22 090,00 22 090,00 22 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 090,00 19 090,00 19 090,00 19 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 717,00 280 717,00 246 917,00 136 355,00 110 562,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 746,00 15 746,00 10 989,00 0,00 10 989,00 0,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 463,00 296 463,00 257 906,00 136 355,00 121 551,00 0,00 38 557,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

271 427,00 271 427,00 237 627,00 136 355,00 101 272,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 746,00 15 746,00 10 989,00 0,00 10 989,00 0,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 173,00 287 173,00 248 616,00 136 355,00 112 261,00 0,00 38 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 757,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 257,00 35 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 989,00 10 989,00 10 989,00 0,00 10 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 489,00 27 489,00 27 489,00 0,00 27 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 033 418,50 17 667 418,50 14 469 645,00 12 777 810,00 1 691 835,00 2 755 500,00 151 335,00 290 938,50 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00

-27 000,31 -27 000,31 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 036 418,19 17 670 418,19 14 472 645,00 12 750 810,00 1 721 835,00 2 755 500,00 151 335,00 290 938,19 0,00 0,00 1 366 000,00 1 366 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

801

4300

3030

75412

754

2910

4560

75107

751

75085

4040

4300

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 3



13 332 243,50 11 982 243,50 9 539 726,00 8 508 968,00 1 030 758,00 2 078 000,00 115 296,00 249 221,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 341 243,50 11 991 243,50 9 548 726,00 8 487 968,00 1 060 758,00 2 078 000,00 115 296,00 249 221,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

519 728,00 519 728,00 519 728,00 519 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 728,00 498 728,00 498 728,00 498 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 170,00 12 170,00 12 170,00 0,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 170,00 42 170,00 42 170,00 0,00 42 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 238,00 1 086 238,00 566 812,00 480 754,00 86 058,00 510 000,00 9 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 238,00 1 081 238,00 561 812,00 475 754,00 86 058,00 510 000,00 9 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 331,00 34 331,00 34 331,00 34 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 331,00 29 331,00 29 331,00 29 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 946,00 2 137 946,00 2 079 263,00 1 883 624,00 195 639,00 0,00 16 966,00 41 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,31 -0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 945,69 2 137 945,69 2 079 263,00 1 883 624,00 195 639,00 0,00 16 966,00 41 716,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,31 -0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,69 496,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 222,00 694 222,00 691 372,00 640 321,00 51 051,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 222,00 693 222,00 690 372,00 639 321,00 51 051,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

38 232,00 38 232,00 38 232,00 38 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 232,00 37 232,00 37 232,00 37 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 561,00 218 561,00 184 561,00 22 000,00 162 561,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 561,00 218 561,00 164 561,00 22 000,00 142 561,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

204 561,00 204 561,00 174 561,00 22 000,00 152 561,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 561,00 204 561,00 154 561,00 22 000,00 132 561,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 235,00 83 235,00 83 235,00 0,00 83 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 235,00 63 235,00 63 235,00 0,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 261,00 2 066 261,00 2 066 261,00 76 368,00 1 989 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 260,98 2 066 260,98 2 066 260,98 76 368,00 1 989 892,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 721,00 152 721,00 152 721,00 10 000,00 142 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 720,98 152 720,98 152 720,98 10 000,00 142 720,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia851

85154

4040

900

90095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

Przedszkola

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

80101

80104

4127

4040

80103

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 4



135 721,00 135 721,00 135 721,00 0,00 135 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 720,98 135 720,98 135 720,98 0,00 135 720,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 046,27 1 193 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 141 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 235,27 1 211 235,27 0,00 0,00

-236 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

241 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

2 410 046,27 1 162 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 110 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 235,27 1 247 235,27 0,00 0,00

1 933 834,27 722 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 670 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 235,27 1 211 235,27 0,00 0,00

-236 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

1 933 834,27 686 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 634 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 235,27 1 247 235,27 0,00 0,00

670 080,00 670 080,00 0,00 0,00 0,00 670 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 080,00 634 080,00 0,00 0,00 0,00 634 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 600,00 739 600,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 600,00 539 600,00 0,00 0,00

453 635,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 635,27 453 635,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

653 635,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 635,27 653 635,27 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

451 212,00 451 212,00 0,00 0,00 0,00 451 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 212,00 456 212,00 0,00 0,00 0,00 456 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 212,00 451 212,00 0,00 0,00 0,00 451 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 212,00 456 212,00 0,00 0,00 0,00 456 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 718 056,77 32 675 323,50 26 087 547,00 18 207 568,00 7 879 979,00 4 115 792,00 1 827 046,00 290 938,50 0,00 354 000,00 5 042 733,27 5 042 733,27 0,00 0,00

-316 863,33 -116 863,33 -80 863,02 -60 000,00 -20 863,02 -36 000,00 0,00 -0,31 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

392 909,00 156 909,00 71 852,00 0,00 71 852,00 25 000,00 4 757,00 55 300,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

37 794 102,44 32 715 369,17 26 078 535,98 18 147 568,00 7 930 967,98 4 104 792,00 1 831 803,00 346 238,19 0,00 354 000,00 5 078 733,27 5 078 733,27 0,00 0,00

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 128,00 3 128,00 3 128,00 597,75 2 530,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 9 800,00 2 391,00 7 409,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128,00 13 128,00 12 928,00 2 988,75 9 939,25 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
0,00

0,00

17

0,00

0,00

200 000,00

1 852 620,27

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:

z tego:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

Dział PlanRozdział
§
/

grupa
Wydatki
bieżące

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

92116 Biblioteki

przed zmianą

zmniejszenie

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

6057

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

921

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

-200 000,00

0,00

0,00

1 852 620,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

653 635,27

200 000,00

0,00

539 600,00

739 600,00

-200 000,00

453 635,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 193 235,27

200 000,00

1 193 235,27

-200 000,00

200 000,00

1 193 235,27

0,00

0,00

0,00

0,00

1 193 235,27

-200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 5



3 128,00 3 128,00 3 128,00 597,75 2 530,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 9 800,00 2 391,00 7 409,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 128,00 13 128,00 12 928,00 2 988,75 9 939,25 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,50 427,50 427,50 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,25 12,25 12,25 12,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,25 61,25 61,25 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402,25 2 402,25 2 402,25 0,00 2 402,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 402,25 7 402,25 7 402,25 0,00 7 402,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 887 708,00 13 887 708,00 502 447,00 477 993,75 24 453,25 0,00 13 385 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 9 800,00 2 391,00 7 409,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 897 708,00 13 897 708,00 512 247,00 480 384,75 31 862,25 0,00 13 385 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195 Pozostała działalność

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 6



Rok
rozp.

Zak.
Środki
własne

budżetowe 
RPO WP PROW

Fundusz
Dróg

Samorzą
dowych

2020

2021

2020

2021

2020

2021

2020

2021

1)

1)

1)

2020 1)

2021

5 040 290 55 557 2 082 662 945 296 103 140 200 000 1 653 635,27

11 3192021

OGÓŁEM:

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 11 319 0926 92601 Płyta gumowa na plac zabaw we wsi Hamulka

700 2021 11 072Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 0 11 07270005
Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w
Suchodolinie

30 000 0 30 000710 71095
Budowa targowiska z terenami wystawienniczymi i infrastrukturą
towarzyszącą w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Sportowej -
dokumentacja projektowa

2021 Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

010

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka 

01010 Przebudowa wodociągu w ulicy Dworcowej w Dąbrowie Białostockiej

600

600

2021

2021

Zakup działki na terenie sołectwa Jasionówka700

600 60016

926 92601

600

700 70005

60016

70005 0

16 280 0 16 280

10 49810 498 0

16 444

103 140

539 600

16 000

1 222 417 29 182 200 000

0 16 000

78 954

Szkoła Podstawowa w
Dabrowie Białostockiej

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 453 635,27

475 000

475 000

182 094

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

63 000

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 16 444

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

15 500 0 15 500

63 000

Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej w
Bagnach - etap II

2021

2021

2021

Budowa chodnika w kierunku wsi Grodziszczany

Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w
zakresie przebudowy płyty boiska sportowego terenów przyległych
oraz przebudowy i termomodernizacji istniejącego budynku
zaplecza sportowego - dokumentacja projektowa

Wykonanie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej w m. Sadek
na dz. nr 37

2021

40 0000

0 205 000

0 195 000

750

801 80101

75095

801

801 80148

80101

Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Różanymstoku

680 000

40 000

670 000

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

Szkoła Podstawowa w
Zwierzyńcu Wielkim

926 92601
Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie
Białostockiej 

921 92109

Przebudowa schodów do budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie
Białostockiej

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Różanymstoku

Zakup kotła warzelnego gazowego do kuchni szkolnej

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu
Wielkim

Rewitalizacja budynku Kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej

2021

2021

2021

2021

Dzia
ł

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku

Rozdzia
ł

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Łączne
koszty

finansowe

Środki
wykonane
w latach

ubiegłych

Finansowanie 2021

Rządowy
Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 60 000 60 000

190 000

200 000

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 206 605 16 605

200 000Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 400 000 02021

2021 423 000 0 423 000Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

60016

60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Grzebienie

Przebudowa ul. Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej

600 60016
Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w
Dąbrowie Biał. 

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał. 55 00064 000 9 000

71 595

70 000

405 6960

0 250 000

34 000

15 000015 000

55 770 770 55 000

0 34 000

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

600

700 70005
Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej w
Bagnach - etap I

60016
Utwardzenie drogi w ul. Świerkowej w Dąbrowie Biał. po wykonaniu
instalacji kanalizacji deszczowej

2021

2021 Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

710

700 70005
Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG
wraz ze zbiornikiem podziemnym przeznaczonej do zasilania
budynków na działce nr 389 w Nierośnie

700 70005 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie

71095
Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada w
Dąbrowie Białostockiej 

2021 Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

2021 Urząd Miejski w Dąbrowie Biał.

320 000

477 291

1) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/159/21

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/159/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  3 170 020,48 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 3 920,02 

2 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 3 166 100,46 

Rozchody ogółem:  979 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/159/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa  

600 60004 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie uruchomienia 
przewozów o charakterze użyteczności 
publicznej na linii komunikacyjnej: 
a) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez 
Trzciankę, Sidrę 
b) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów, 
Suchowola 

2 218,21  

851 85111 6220 SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - aktualizacja  
i integracja systemu MediCom - dofinansowanie 10 000,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP 
ZOZ w Dąbrowie Białostockiej - 
dofinansowanie  

20 000,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i 
Sokółce 

31 356,00  

921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej 54 000,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  634 080,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 
Białostockiej  456 212,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 Wspieranie programów aktywizujących i 
integrujących środowisko lokalne 5 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  2 078 000,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenia 

 510 000,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez 
Stowarzyszenia  167 500,00 

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych 30 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 4 000,00  
921 92120 2720 Ochrona zabytków 20 000,00  
926 92605 2830 Sport  180 000,00  

   Ogółem 356 574,21 3 845 792,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/159/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie: 

1) 55.300 w dz. 710 „Działalność usługowa” w związku z uzyskaniem grantu na realizację projektu „Konsultacje 
społeczne metodą na podniesienie jakości w obszarze planowania i zagospodarowania przestrzennego”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2) 10.989 zł w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z tytułu przyznanego 
odszkodowania od Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. w związku z uszkodzeniem drzwi garażowych 
w OSP Kamienna Stara 

3) 10.000 zł w dz. 851 „Ochrona zdrowia” z przeznaczeniem na transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej 

4) 16.757 zł w dz. 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w związku z otrzymaniem rekompensaty z tytułu 
opłaty targowej wyliczonej jako dochody wykazane w sprawozdaniu za rok 2019, którego obowiązek 
sporządzania wynika z przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z uwzględnieniem 
korekt sprawozdań złożonych do właściwych regionalnych izb obrachunkowych, w terminie do dnia 
30 czerwca 2020 r. 

5) 5.000 zł w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących na podstawie aneksu z dnia 14 kwietnia 2021 r. do 
porozumienia z 23 października 2009 roku zawartego z Powiatem Sokólskim z przeznaczeniem na 
prowadzenie przez Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Dąbrowie Białostockiej zadań powiatowej 
biblioteki publicznej. 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie 12.000 w dz. 756 „Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem” z tytułu opłaty targowej. 

3. Dokonano zmian wysokości wydatków budżetowych w związku z bieżącą realizacją budżetu 

1) w tym zwiększono wysokość wydatków bieżących: 

a) w dz. 710 „Działalność usługowa”: 

- 55.300 zł w związku z uzyskaniem grantu na realizację projektu „Konsultacje społeczne metodą na 
podniesienie jakości w obszarze planowania i zagospodarowania przestrzennego”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020. 

- 30.000 na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta. 

b) 4.757 w dziale 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z przeznaczeniem na wypłatę 
ekwiwalentu strażakom OSP za udział w akacjach 

c) 30.000 zł w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” z przeznaczeniem na remont pieca c.o. w Szkole 
Podstawowej w Dąbrowie Białostockiej 

d) 20.000 zł w dziale 851 - „Ochrona zdrowia” z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności poradni 
leczenia uzależnień w SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej 

2) w tym zmniejszono wysokość wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 1



a) 33.000 zł w dziale 750 - „Administracja publiczna” o kwotę 30.000 zł  na wynagrodzenia pracowników 
Urzędu Miejskiego oraz 3.000 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Biurze Obsługi Szkół 
Samorządowych 

b) 27.000 zł w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Szkole 
Podstawowej w Dąbrowie Białostockiej 

c) 36.000 zł w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” z tytułu dotacji na działalność  
MGOK. 

3) w tym zwiększono dotacji majątkowej dla MGOK w Dąbrowie Białostockiej w kwocie 36.000 zł w dziale 
921 - „Kultura i ochrona dziedzictw narodowego” na zadanie „Remont i modernizacja sali widowiskowo-
kinowej, zaplecza oraz pomieszczeń sanitarnych” w budynku kina LOTOS.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D743AB-5213-4F88-97F6-ED954489574E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 8
	Paragraf 4 zm. Paragraf 8 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 6 Ustęp 1 Punkt 5

	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c

	Załącznik 6 Ustęp 3 Punkt 3



